
令和７年５月２１日  

保護者各位 

武修館高等学校長 馬 場 保 孝  

 

 

アイスホッケー部 部活動体験の実施について（御案内） 

仲夏の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のことお喜び申し上げます。 

 さて、本校アイスホッケー部では、本校のオープンスクール実施日に遠征しているため、下記の期日

に希望者を対象とした部活動体験を計画いたしました。本校アイスホッケー部は普通科体育コースの強

化指定クラブとして、競技力アップによる夢の実現や豊かな人間性の育成を図るため、種々の強化策を

講じています。 

つきましては、部活動体験に参加していただき、進路選択の材料にしていただければと思います。 

 今後とも、本校の教育活動に対しまして御理解・御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和７年６月１５日（日）１０：００〜１１：４５ 春採アイスアリーナ 

                    １４：００〜１６：００ 春採アイスアリーナ 

 

２ 集合時間  練習開始 1時間前までにお越しください。 

        

３ 持 ち 物  防具一式・練習着（何色でも構いません）・同意書・その他（ドリンク・タオルなど） 

         

４ 連 絡 先   アイスホッケー部顧問 角 橋 裕 樹 

（武修館高等学校 0154-47-3211 顧問携帯 080-4108-8360） 


